

2015년 결산서

1. 재무상태표

제 21(당)기 2015년 12월 31일 현재

제 20(전)기 2014년 12월 31일 현재

주식회사 엑스코

(단위:원)

| 과 목 | 제21(당)기 | | 제20(전)기 | |
|----------------------|-----------------|------------------------|-----------------|------------------------|
| 자 산 | | | | |
| I. 유동자산 | | 35,394,539,860 | | 35,594,924,490 |
| 현금및현금성자산 | 434,720,979 | | 1,687,934,581 | |
| 매출채권 | 359,517,917 | | 372,813,477 | |
| 미수금 | 2,182,430 | | 36,352,129 | |
| 미수수익 | 283,377,090 | | 445,518,768 | |
| 단기금융자산 | 34,201,106,361 | | 32,300,000,000 | |
| 당기법인세자산 | 50,285,881 | | 132,689,180 | |
| 기타유동자산 | 63,349,202 | | 619,616,355 | |
| II. 비유동자산 | | 205,017,204,581 | | 204,099,688,340 |
| 매도가능금융자산 | 200,000,000 | | 200,000,000 | |
| 장기대여금 | 7,122,830 | | 20,383,700 | |
| 장기성예금 | 104,409,368 | | 89,618,256 | |
| 유형자산 | 204,436,297,622 | | 203,540,342,716 | |
| 무형자산 | 58,159,361 | | 58,068,268 | |
| 보증금 | 211,215,400 | | 191,275,400 | |
| 자 산 총 계 | | 240,411,744,441 | | 239,694,612,830 |
| 부 채 | | | | |
| I. 유동부채 | | 7,121,060,697 | | 6,830,844,466 |
| 미지급금 | 1,567,523,659 | | 1,171,988,520 | |
| 미지급비용 | 122,029,052 | | 161,959,696 | |
| 임대보증금 | 3,862,422,400 | | 3,857,954,420 | |
| 기타유동부채 | 1,569,085,586 | | 1,638,941,830 | |
| II. 비유동부채 | | 134,882,605 | | 57,399,662 |
| 확정급여부채 | 134,882,605 | | 57,399,662 | |
| 부 채 총 계 | | 7,255,943,302 | | 6,888,244,128 |
| 자 본 | | | | |
| I. 자본금 | | 227,351,410,000 | | 227,351,410,000 |
| II. 자본조정 | | - | | (130,734,194) |
| III. 이익잉여금 | | 5,804,391,139 | | 5,585,692,896 |
| 자 본 총 계 | | 233,155,801,139 | | 232,806,368,702 |
| 부 채 와 자 본 총 계 | | 240,411,744,441 | | 239,694,612,830 |

2. 포괄손익계산서

제 21(당)기 2015년 1월 1일부터 2015년 12월 31일까지

제 20(전)기 2014년 1월 1일부터 2014년 12월 31일까지

주식회사 엑스코

(단위:원)

| 과 목 | 제21(당)기 | | 제20(전)기 | |
|--------------------------|----------------|-------------------------|---------------|-------------------------|
| I. 매출액 | | 21,689,413,083 | | 20,435,145,206 |
| 1.유치임대사업수익 | 9,601,649,651 | | 7,123,926,332 | |
| 2.전시사업수익 | 8,200,095,280 | | 8,210,826,685 | |
| 3.대행사업수익 | 3,887,668,152 | | 5,100,392,189 | |
| II. 매출원가 | | (19,169,512,535) | | (19,380,369,165) |
| 1.유치임대사업비 | 10,166,798,999 | | 9,457,495,336 | |
| 2.전시사업비 | 5,486,503,048 | | 5,529,581,095 | |
| 3.대행사업비 | 3,516,210,488 | | 4,393,292,734 | |
| III. 매출총이익 | | 2,519,900,548 | | 1,054,776,041 |
| IV. 관리비 | | (3,235,738,692) | | (2,638,231,500) |
| V. 영업손실 | | (715,838,144) | | (1,583,455,459) |
| VI. 기타손익 | | 598,580,762 | | 210,174,540 |
| 1.기타수익 | 598,595,448 | | 213,818,511 | |
| 2.기타비용 | (14,686) | | (3,643,971) | |
| VII. 금융손익 | | 690,047,968 | | 966,106,666 |
| 1.금융수익 | 690,047,968 | | 966,106,666 | |
| 2.금융비용 | - | | | |
| VIII. 법인세비용차감전순이익 | | 527,790,586 | | (407,174,253) |
| IX. 법인세이익(비용) | | (112,258,927) | | 18,412,636 |
| X. 당기순이익 | | 460,531,659 | | (388,761,617) |
| XI. 기타포괄손익 | | (111,099,222) | | (47,389,989) |
| 1.보험수리적손실 | 111,099,222 | | 47,389,989 | |
| XII. 총포괄손익 | | 349,432,437 | | (436,151,606) |
| 주당이익 | | | | |
| 기본주당이익 | | 10.1 | | (8.6) |
| 희석주당이익 | | 10.1 | | (8.6) |